Edição 1.998 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5NYSON76-WRUEX2ML-0FGSL8B7-NGDCFPJ1
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO DE REVOGAÇÃO -  PREGÃO ELETRONICO Nº.  015/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 555/2024. O Município de Cruz das Almas/BA, torna público
que a licitação supramencionada, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ORNAMENTAÇÃO, LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
DECORAÇÃO,  PARA  A  CONFECÇÃO,  INCLUINDO MATERIAL  E  MÃO  DE  OBRA,  DA
TRADICIONAL DECORAÇÃO JUNINA DE 2024, DO MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS,
BAHIA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. Foi  revogada  em função  de  falhas  insanáveis  no  sistema  de  licitação  do
Banco do Brasil  (licitações-e) ao decorrer da sessão pública, tornando impossível  a
continuidade do certame.  Conforme decisão circunstanciada inserta  no competente
processo licitatório.

Cruz das Almas/BA, 25 de abril de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Edição 1.998 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 015/2024

Certificação Digital: 5NYSON76-WRUEX2ML-0FGSL8B7-NGDCFPJ1
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO PE 015/2024

		2024-04-25T15:24:55-0300